
L ]N  IV IRS I l  A
{ )  S I INA

ì . " l L l

Serv iz ìo Concors i
e  P roced imen t i  E le t t o ra l i

I
D . R .  R e p .  n .  í 6 1 l l 6 t t

- l
prot .  n .  16r71 '2  / ,s

; 4
" l i : " , j

a

o

I L  R E T T O R E

Vis te  l e  l egg i  su l l ' i s t r uz ione  un i ve rs i t a r i a ;

V i s to  i l  D .R .  n  1285  de l  13 .7 .20L1  con  cu i  è  s ta to  emana to  i l  "Rego lamen to  pe r  g l i  assegn i  d ì

r icerca a i  sensi  del l 'ar t .  22 del la  legge 24012010",  modi f icato con D.R.  2025 del  1.7 .11.201L;

Viste le  D.D.A.  Rep.  n.  L0l2} t3 Prot .  786 -  l l l /1 ,1del  10 gennaio 20L3 e Rep.  n.  8412013 Prot .

5694 -  i l t /13 del  14 febbraio 2013 con le qual i  è  s tata bandi ta la  selez ione per  i ì  confer imento d i

l  Assegno  d l  R i ce rca  d i  du ra ta  annua le ,  de l l ' impo r to  annuo  d i  1 ,9 .4 t2 ,55  eu ro  l o rdo  pe rc ip ien te
-  Set tore Scient i f ico Disc ip l inare MED/27 Neurochi rurg ia -  Set tore Concorsuale 06/E3

Neurochi rurg ia e Chirurg ia Maxi l lo  Faccìa le -  Tema e Proget to d i  r icerca Trat tamento

de l l ' ema toma  so t to  du ra le  c ron i co .  Una  tecn i ca  app l i cab i l e  a  l e t t o  de l  ma la to  -  Responsab i l e

sc ien t i f i co  P ro f .  A ldo  Mar io t t i n i  -  D ipa r t imen to  d i  Sc ienze  Med iche ,  Ch i ru rg i che  e  Neu rosc ienz€ ,

V i s ta  l a  d i spos i z i one  n .3  de l l ' 8  marzo  2013  de l  D ì re t t o re  de l  D ipa r t imen to  d ì  Sc ienze  Med iche ,

Ch i ru rg i che  e  Neu rosc ìenze  con  l a  qua le  è  s ta ta  nomina ta  l a  Commiss ione  G iud i ca t r i ce ;

V ìs t ì  ì  ve rba l i  r eda t t i  da l l a  Commiss ione  G iud i ca t r i ce ;

Accer tata la  regolar i tà  degl i  a t t i ;

a

a

D E C R E T A

Sono approvat i  g l í  a t t i  de l la  selez ione per  i l  confer imento dì  un Assegno d i  r icerca per  i l  Set tore

Scient i f ico Disc ip l inare MED27 Neurochi rurg ia -  Set tore Concorsuale 06/E3 Neurochi rurg la e Chirurg ia

Maxi l lo  Faccia le -  Tema e Proget to d i  r icerca Trat tamento del l 'ematoma sot to dura le cronico.  Una tecnìca

aop l i cab l l e  a  l e t t o  de l  ma la to  ne l l a  qua le  è  r i su l t a ta  i donea  l a  Do t t . ssa  Mar ia  GEORGANTZINOU.

S i p n a

Vis to :

f

I  l t ,  Di  ret tore Ammi n is t rat ivo
lnes  Fabb ro  /<t /
F/ v\-rl

l l  Responsab i l e  de l  P roced imen to

Mar ia  B run i

I I  RETTORE

,u '  . ' '  i
/ " 1

/ /  / '  
' t . .

( ! .
\ ' / '  \ 'r '

Il Prorettore Vicarir:
Prof. Francesco Frr


